a /szn zn zn a/sc/zsVAznz/i //i//IZO j z j z y / , y j )
§ Do nowo założonej / turnicy nam burgskicj, p rz\§
gulicy Leszno, wprost Rymarskiej, nadszedł św ież \§
§transport O S T R Y G * §
•s/i sr* 'jr. y/v v r. v/a ^ ̂ Jr‘ 'm sr. "STj vn jr. m yzs -sn sn \m yy> vr>

W Drukarni K urjcra W arszaw :.— W olna drukow ać dnia 13 (25) Listopada 1856 r .— S tarszy Cenzor F. S ebieszczański.